

KSN Invest ApS

Baldursgade 24, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 74 35 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Kim Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSN Invest ApS Baldursgade 24 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 74 35 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Steen Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associerede virksomheder	StarVVS A/S, Esbjerg Steen Invest ApS, Esbjerg RackBuddy ApS, Esbjerg StarVVS.dk ApS, Esbjerg JME VVS ApS, Kerteminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier, anparter og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -236 t.kr. mod -352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.853 t.kr. mod 734 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udviklingen i kapitalandele, hvilket forventes forbedret i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-235.504	-351.848
1 Personaleomkostninger	-135.379	-103.111
Resultat før finansielle poster	-370.883	-454.959
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.952.276	627.090
Andre finansielle indtægter	502.595	611.333
Øvrige finansielle omkostninger	-3.421	-11.634
Resultat før skat	-2.823.985	771.830
Skat af årets resultat	-28.622	-37.748
Årets resultat	-2.852.607	734.082
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.355.628	600.382
Disponeret fra overført resultat	-1.796.979	-116.300
Disponeret i alt	-2.852.607	734.082

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.314.284	2.001.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.314.284	2.001.885
Anlægsaktiver i alt	2.314.284	2.001.885
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.112.663	11.104.832
Andre tilgodehavender	4.556.976	4.663.150
Periodeafgrænsningsposter	37.500	87.500
Tilgodehavender i alt	12.707.139	15.855.482
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.213.111	1.474.581
Værdipapirer i alt	1.213.111	1.474.581
Likvide beholdninger	719	736
Omsætningsaktiver i alt	13.920.969	17.330.799
Aktiver i alt	16.235.253	19.332.684

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.355.627
Overført resultat	15.516.014	17.312.993
Egenkapital i alt	15.641.014	18.793.620
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	349.273	11.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til associerede virksomheder	0	32.065
Selskabsskat	20.299	55.748
Anden gæld	194.667	409.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	594.239	539.064
Gældsforpligtelser i alt	594.239	539.064
Passiver i alt	16.235.253	19.332.684

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.355.628	17.312.993	18.793.621
Resultatandel	0	-1.355.628	-1.496.979	-2.852.607
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	-300.000
	125.000	0	15.516.014	15.641.014

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	134.811	103.021
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>90</u>
	<u>135.379</u>	<u>103.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>108</u>
Kautionsforpligtelser		<u>17.382</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>17.490</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, associerede virksomheder		<u>17.382</u>
